C A R A C T E R I S T I C I
Adâncime vas (mm): 130
Capacitate lavoar (l): 8,8
Configuraie ventil de scurgere: 1 Ventil de scurgere în mijloc
Formă: Rectangular
Greutate (Kg): 25,5
Lungime vas (mm): 550
Lăime vas (mm): 315
Material: Porelan
Parte inferioară satinată
Poziie raft: Pe ambele pări laterale
Poziie vas: Central
Raft încorporat
Set de fixare: Inclus
Tip instalare: Suspendat
T H E  G A P
Lavoar suspendat 100 cm
D I M E N S I U N I
Lungime 1000 mm
Lăime 460 mm
Înălime 175 mm
C U L O R I  I  F I N I S A J E
0 0 W h i t e
P R E Ț   ( F Ă R Ă  T V A )
916,00 LEI
S C H I E  T E H N I C E
R E F :  A 3 2 7 0 M A 0 0 0
1/2© Copyright 2026, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-03-2026 | https://www.roca.ro/produse/lavoar-suspendat-100cm-
3270MA..0?sku=A3270MA000
C O M P A T I B I L  C U
Piedestal din porelan
pentru lavoar
3 3 7 4 7 0 . . 0
Baterie lavoar fără ventil,
cu aerator i racorduri
flexibile; tehnologie Cold
Start, înălime S
5 A 3 2 6 E . . 0
Baterie lavoar cu înălime
medie, corp neted,
aerator, ventil i racorduri
flexibile; tehnologie Cold
Start
5 A 3 3 6 E . . 0
Semi-piedestal din
porelan pentru lavoar
3 3 7 4 7 1 . . 0
1 evacuare 1/4" pentru
lavoar/bideu cu preaplin i
buon automat
5 0 5 4 0 0 0 0 0
Sifon lavoar minimal
5 0 6 4 0 3 8 1 0
Sifonlavoar cu ventil click
clack, crom, Ø 40
5 0 5 4 0 0 9 0 0
Ventil click-clack, Ø65
5 0 5 4 0 1 0 0 0
Ventil click-clack
universal, capac din
ceramică, Ø65
5 0 5 4 0 1 1 0 0
Conector de evacuare 1
1/4" pentru lavoare. Tub
250
5 0 6 4 0 1 6 1 4
R E F :  A 3 2 7 0 M A 0 0 0
2/2© Copyright 2026, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-03-2026 | https://www.roca.ro/produse/lavoar-suspendat-100cm-
3270MA..0?sku=A3270MA000
The Gap
Creată de Antonio Bullo, această
colecie de obiecte sanitare, cu
linii moderne i elegante, oferă o
gamă largă de soluii, inclusiv
produse compacte, dar cu o
funcionalitate ridicată. Această
gamă se adaptează tuturor
nevoilor i vă permite să
optimizai spaiul din baie.
R E F :  A 3 2 7 0 M A 0 0 0
3/2© Copyright 2026, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-03-2026 | https://www.roca.ro/produse/lavoar-suspendat-100cm-
3270MA..0?sku=A3270MA000